
Medlemsbrev
April 2019

Stort tack för ett riktigt bra och trevligt årsmöte. Se nedan för lite info ifrån driften.

Information ifrån driften

En spännande tid väntar runt hörnet!

Nu är det dags att sammanställa de sista detaljerna för detta året, och då med betoning på

högsäsongen i den förhoppningsvis soliga sommaren.

För att vi ska kunna göra en optimal rumsfördelning och beläggningsprognos önskar vi att

ni lämnar in ett utkast på hur ni själva vill disponera er lägenhet. Detta skulle vi behöva ha

till oss senast 12/4 2019. Vi ser ett bra tryck inför sommaren, men också ett tryck på

konferensfronten i vår och höst. Med hjälp av denna info från er kan vi beräkna vår

kapacitet för 2019. Ytterst betydelsefullt för att vi ska kunna marknadsföra optimalt för

allas bästa. Ni som redan har meddelat oss kan bortse från ovanstående.

För att visa vår uppskattning till er som låter hotellets gäster få njuta av er lägenhet har vi

en nyhet ifrån 1 april. Vi erbjuder er nu förmånligare priser på hotellet.

SPA 150 kr per vuxen, 75 kr per barn. Husets Öl 55 kr per flaska

Bokning sker på plats och i mån av utrymme. Husets Vin 55 kr per glas

Speciella tider gäller för barn på SPA. Frukost 20% rabatt

Solarium 30 kr per tillfälle Lunch 20% rabatt

Gym 30 kr per tillfälle Middag 10% rabatt

Behandlingar 20% rabatt på valfri behandling (På föranmäld frukost,

Aktiviteter som SUP, Motorbåt, Kajak 20% rabatt lunch och middag)

Hotellet har full respekt till er som inte hyr ut er lägenhet men hoppas samtidigt på att det

ska bli fler på sikt som kan ta del av de förmånligare rabatterna som erbjuds.

Vi vill påminna er om att när ni ankommer och lämnar Bokenäset är vi tacksamma om ni

meddelar oss detta i receptionen. På så sätt kan vi på ett bättre sätt säkerställa att ni är

på plats eller inte om det skulle inträffa en brand eller på annat sätt behöver utrymma

lägenheten. Vissa av er ägare har redan detta som rutin och det tackar vi för!

KRITISKA DATUM

Det låter allvarligt, men är egentligen trevligt. Efterfrågan växer och frekvensen ökar vilket

leder till att vi har identifierat några "kritiska datum". Dessa specifika tillfällen önskar vi få

tillgång till så många rum vi bara kan för att ta emot stora förfrågningar som ligger i

pipeline.

Följande datum behöver vi fler rum tillgängliga:

8 maj 2019

14 maj 2019

23 maj 2019

14 september 2019

4 – 5 oktober 2019

Ni som har bokat upp er lägenhet och vet att ni själva inte kommer vistas här under just

dessa dygn får jättegärna meddela oss detta via mail, bokning@bokenaset.com. Vi är

supertacksamma, och hotellgästerna jättesupertacksamma!

Våra värdeord:

FAMILJÄRA  ENGAGERADE  GENERÖSA  NYFIKNA  VÄLKOMNANDE 

PERSONLIGA

Vad vi behöver ge och få av varann och vår omgivning för att kunna leva efter

dessa värdeord:

Tillit  samsyn  samarbete  trygghet/stöd  humor  vilja  tålamod 

vägledning/följsamhet  kunskap  kompetens  hälsa/välmående  fantasi 

inspiration  kommunikation  verktyg/metoder  mod  hjälpsamhet  ödmjukhet 

stolthet  förståelse  unikitet

Varma hälsningar från Bokenäsfamiljen!

Klicka här för att avregistrera din adress

Postman
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